DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo de Obras e Manutenção
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 01/02/2019

REDE Nº: 0017/2019

ASSUNTO: Zeladoria

  Senhores Diretores, este Núcleo de Obras e

Manutenção solicita, por gentileza, que todas as Unidades Escolares
com Zeladoria ocupada, enviar via protocolo os documentos

necessários para atualização e renovação dos processos de

autorização de ocupação de zeladorias. Todas as instruções,
legislação vigente e documentos necessários para o tramite legal de

ocupação de zeladoria encontram-se em anexo nesta REDE e devem
ser elaborados com data atualizada.

              Atenciosamente,

                                            Fernando Cesar Grion

             Diretor Técnico I – NOM

                                          André Bortolazzo Correr
                                          Diretor Técnico II – CAF

          De acordo.

                                            Fábio Augusto Negreiros
                                          Dirigente Regional de Ensino